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Informacja o wykonaniu budzetu za IV kwartal 2021 r.
wedlug art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

Dane dotyczace wykonania budzetu za IV kwartal 2021 r.

DOCHODY
dochody biezace
dochody majatkowe

WYDATKI
wydatki biezace
wydatki majatkowe

NADWYZKA/DEFICYT

PRZYCHODY

kredyty, pozyczki, obligacje

inne Zrédta m.in. nadwyzka z lat
ubieglych, niewykorzystane $rodki
pieni¢zne, wolne $rodki

ROZCHODY
splaty kredytow i pozyczek
inne cele

Plan po zmianach
(31.12.2021 r.)

98 917 143,95 zi
88 776 637,61 zt
10 140 506,34 zt

99 863 166,32 zi
84 649 233,53 zt
15 213 932,79 zi

-946 022,37 zt

7317 794,74 71
0,00 zt
7317 794,74 z}

6371772,37 &
1 134 628,61 zt
5237 143,76 zt

Wykonanie

(31.12.2021 r.)

101 017 652,64 zi

90 939 789,27 zt
10 077 863,37 zt

91728 233,24 71
81063 424,11 zt
10 664 809,13 zt

9289 419,40 z1

7317 794,74 zi
0,00 zt
7317 794,74 zt

1134 628,61 zt
1134 628,61 zt
0,00 zt

Kwota wykorzystanych §rodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach

publicznych

Kwota wykorzystanych srodkéw o ktérych mowa w art. 5 ust 1

pkt 2 ustawy o finansach publicznych wyniosta:

0,00 zi

Kwota zobowigzan o ktérych mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych

Kwota zobowigzan (wymagalnych) o ktérych mowa w art. 72 ust.

1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych wyniosta:

2 836 930,20 z1

Kwoty otrzymanych i udzielonych dotacji z budzetéw innych jednostek samorzadu

terytorialnego

kwota dotacji otrzymanych
kwota dotacji udzielonych

Wykaz udzielonych porgczei i gwarancji

Sierpc, dn. 31 marca 2022 r.

Sporzadzit

Zatwierdzit,

4 948 773,92 zt
37 746,66 zt

0,00 zi




